МБОУ «Коньшинская СОШ»

Губкинского района Белгородской области

ПРИКАЗ

 «01_» _сентября     2022 года                                                         №_147_

О мерах по предупреждению

коррупции в МБОУ

«Коньшинская  СОШ»

  В целях обеспечения единой государственной политики в области

противодействия коррупции, в соответствии со статьей 13.3 Федерального

закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции

Правительство Белгородской области, в соответствии с постановлением

Правительства Белгородской области от 04 июля 2022 года № 410-пп «О мерах

по предупреждению коррупции в организациях, подведомственных органам

исполнительной власти, государственным органам Белгородской области»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить антикоррупционные стандарты муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Коньшинская СОШ» Губкинского района

Белгородской области  (далее - Антикоррупционные стандарты) (приложение

№ 1).

2. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта

интересов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Коньшинская СОШ» Губкинского района Белгородской области (далее -

Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов)

(приложение № 2).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ««Коньшинская СОШ»  __________ В.В.Леонова

consultantplus://offline/ref=566033C76196E68FE374E98EE12D6459A06769CE3B57791D668CF1E44B881DC93C55A86966A18826A196A9A68503FB0751F6C5E7l2p1N

		2022-11-07T13:24:19+0300
	Леонова  Валентина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа